
Parametr 
v sušině

Ječmen Barley treated 
with XL GRAIN

% sušina 86 % 83 %

% NL 11,5 % 16,5 %

UFL 1,10 1,15

MU ME 12,5 13,06

MU NEL 1,87 1,95

pH 6 9

XL GRAIN 
DOPLNKOVÉ KRMIVO

Soběstačnost
vaší farmy

Snížení nákladů
na krmiva

Zvýšení efektivity
výkrmu a dojení

Přínos pro chovatele
Zhodnocení zrnin s použitím přípravku XL Grain:  Z výšení 

obsahu NL + 5%: úspora na nákupech proteinových šrotů. 

Zrno má pH = 9, vysoké Ph umožuje zkrmovat více jadrných 

krmiv bez rizika vzniku acidózy (pufrační efekt).  

a stabilní produkt, který neláká škůdce (hlodavce, ptáky).

Vliv na zvířata
Zvýšení mléčné užitkovosti (+ 1,5 litru, + 0,1% proteinu). 

Zvýšení průměrného denního přírůstku ve výkrmu 

skotu (+10% / -30 dní trvání výkrmu) . Zlepšení zdraví 

díky lepšímu komfortu trávení.

Kontaktujte nás Habřinka 3, 533 41 BukovkaAdresa:

+420 604 280 218Telefon: www.servisprofarmu.cz

info@servisprofarmu.cz

Složení: Upravená močovina, fermentační produkty, 

rostlinné produkty a technologická aditiva. 

Použití:  Močovina může být používána pouze u zvířat 

s funkčním bachorem. Pro dosažení maximálního 

dávkování, zvyšujte obsah v krmné dávce postupně. Max-

imální denní dávka močoviny může být podávána pouze 

jako součást krmné dávky bohaté na jednoduché cukry, 

která neobsahuje vysoké dávky rozpustného proteinu. 

Produktové informace XL Grain
Dusík z močoviny  může reprezentovat 30% z celkového 

dusíku přítomného v krmné dávce. Další informace: Max-

imální dávkování: 30 g močoviny/100 kg živé hmotnosti 

ve výkrmu skotu a 25 g /100 kg živé hmotnosti u dojnic.

Balení: Pytle 25 kg, vzhled: prášek. Skladujte v suchu 

a chladnu, v originálním balení. Zamezte přístupu zvířat. 

Otevřené pytle spotřebujte co nejrychleji. Spotřebujte 

do 12 měsíců od data výroby.

Zdravý 


